
 
 

                                                                     
 

 

Projekt: MAP rozvoje vzdělávání na území MČ Praha 3 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000794 

Zápis z jednání pracovní skupiny MŠ 

Termín konání:  17. května 2017 

Téma: Priority a cíle MAP pro MŠ  

Přítomny: J. Kozohorská, J. Vaníčková, J. Sovová, J. Lébrová 

___________________________________________________________________ 

Program jednání: 

 Sumarizace a vyhodnocení informací ředitelek MŠ v Praze 3, které byly osloveny 

elektronicky (Vaníčková) 

 

Zápis z jednání:   

 Info Vaníčková o výsledcích šetření „Ruka navíc“: e-mailem byly osloveny všechny MŠ 

Prahy 3. 

 Výsledek šetření: ano, požadujeme pracovníka na radnici MČ Praha 3 pro potřeby MŠ, 

který bude sledovat vyhlášené projekty, upozorňovat na ně i s případným rozborem. Pro 

školy, které budou mít zájem, bude připravovat, sledovat a zpracovávat projekty, včetně 

závěrečné finalizace k odevzdání.   

 

 

Úkoly vyplývající z jednání: 

 Promyslet plán činnosti PS pro MŠ v rámci MAPu v příštím školním roce 

 Zvážit nutnost proškolit logopedické asistentky tak, aby na každé MŠ byla alespoň jedna 

 

 

 

 

 

Zapsala: Jana Vaníčková 

Ověřila: Jaroslava Kozohorská 


